m _pi . AOOUSPPC. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002072. 21- 05- 2021. h. 11: 51

L y 5 . . S 7
’(/ﬁk‘/o Jeolastico KR g’g/ﬂ/}ﬂé’ per-l /(r))/ﬂ/é(l-fﬁ omagra
‘/1///?7'() IX — Amdbito territoriale db Sarma e Sacenza

Jede di Pacernza

IL DIRIGENTE

VISTO lo schema di decreto interministeriale e la normativa in esso richiamata, concernente la de-
terminazione degli organici del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario del comparto scuola
per I'anno scolastico 2021/2022 trasmesso con nota Ministeriale prot. n. 14196 del 06 /05/2021;

VISTA la nota prot. n. 9124 del 14/05/2021 , con la quale I'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia
Romagna ha fornito precisazioni e indicazioni operative per la definizione dell’organico di diritto del
personale ATA per I'anno scolastico 2021/2022 ed ha trasmesso la tabella relativa alla ripartizione
dei posti ATA tra le varie province della regione;

TENUTO CONTO che alla provincia di Piacenza & stato assegnato un contingente complessivo di
901 posti;

INFORMATE le Organizzazioni sindacali di categoria;
DECRETA

Per I’anno scolastico 2021/2022 gli organici del personale amministrativo, tecnico e ausiliario
delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Piacenza sono determinati in n. 901 posti.

Al presente provvedimento & allegato, e ne costituisce parte integrante, il prospetto relativo
alla dotazione organica distinta per profilo determinata per ciascuna Istituzione scolastica.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
BOCEDI MAURIZIO
- AiDirigenti C=IT

R . . O; MINISTERO ISTRUZIONE
delle Istituzioni Scolastiche della Provincia UNIVERSITA' E RICERCA

- AiSindacati Scuola

Dirigente: Maurizio Bocedi
Referente dell’Istruttoria: Clara Schiavi Tel. 0523/330749 e-mail: clara.schiavi.258 @posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.pc.istruzioneer.it/



e RS
o S Menistero dell Tstruzione, dell Universitiv e delle Ricerca
g ( ﬁ(/o Jcotastico K (()g/'o/mé’ /)(’/‘ [ Emddia- A ormagna

‘/'///;7'() IX — Amdbito territoriale db Sarma e Sacenza

Jede di Pacernza

ORGANICI PERSONALE ATA ANNO SCOLASTICO 2021/2022

DIREZIONI DIDATTICHE Direttori Assistenti Assistenti Collaboratori

Amm.vi Amm.vi Tecnici Scolastici
D.D. 2° Circolo - Piacenza 1 5 20
D.D. 3° Circolo - Piacenza 1 5 18
D.D. 4° Circolo - Piacenza 1 6 23
D.D. 5° Circolo - Piacenza 1 4 16
D.D. 7° Circolo - Piacenza 1 4 14
D.D. 8° Circolo - Piacenza 1 5 3 20
TOTALE 6 29 3 111

ISTITUTI COMPRENSIVI Direttori Assistenti Assistenti Collaboratori

Amm.vi Amm.vi Tecnici Scolastici
Bobbio (omnicomprensivo) 1 5 19
Borgonovo V.T. 1 4 13
Cadeo - Roveleto 1 6 22
Carpaneto Piacentino 1 4 14

Castell'Arquato 1 4 16 (acc. 1)
Castel San Giovanni 1 7 23

Cortemaggiore 1 5 20 (acc. 1)
Fiorenzuola d'Arda 1 6 20
Lugagnano Val d'Arda 1 3 13
Monticelli d'Ongina 1 4 14
Pianello Val Tidone 1 3 17
Podenzano 1 6 19
Rivergaro 1 6 20
San Nicolo'- Rottofreno 1 7 2 26
Valnure 1 4 16
TOTALE 15 74 2 272

Dirigente: Maurizio Bocedi

Referente dell’lstruttoria: Clara Schiavi

Tel. 0523/330749

e-mail: clara.schiavi.258 @posta.istruzione.it

e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.pc.istruzioneer.it/

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711




" “ % 2 Ty
2 9 Ministero adell. Tstrwzione, de,

( ﬁ(/o Jcotastico K (()g/'o/mé’ /)(’/‘ [ Emddia- A ormagna
‘/'///;7'() IX — Amdbito territoriale db Sarma e Sacenza

Jede di Pacernza

CENTRI TERRITORIALI Direttori Assistenti Collaboratori
PERMANENTI Amm.vi Amm.vi Scolastici
C.T.P. Castel San Giovanni 1 1
C.T.P. Taverna 1 3
C.T.P. Calvino 2 3
C.T.P. Fiorenzuola d'Arda 1 1
C.P.L.A. Piacenza 1
TOTALE 1 5 8
SCUOLE MEDIE Direttori Assistenti Collaboratori
Amm.vi Amm.vi Scolastici
S.M."Dante"-"Carducci" PC 1 4 13
S.M."Faustini"-Frank" PC 1 5 16
S.M. " Calvino" PC 1 5 15
TOTALE 3 14 44
Direttori | Assistenti | Assistenti | Addetti
ISTITUTI SUPERIORI Amm.vi | Amm.vi | Tecnici | Azienda | Collaboratori
Agraria Scolastici
Liceo Classico"Gioia" PC 1 9 2 21
Ist. Magistrale "Colombini" 1 8 2 16
I.S. "Romagnosi"+"Casali" 1 12 3 23
Liceo Scient. "Respighi" 1 8 1 15
I.S. "Tramello-Cassinari” 1 7 4 17
I.S. "Volta" Castel S.Giov. 1 8 3 16
I.S. Agr. "Raineri"+Marcora 1 10 16 1 26
1.S. "Marconi"+ IPSIA 1 11 18 21
1.S."Mattei" Fiorenzuola 1 8 2 17
TOTALE 9 81 51 1 172

Dirigente: Maurizio Bocedi

Referente dell’Istruttoria: Clara Schiavi Tel. 0523/330749 e-mail: clara.schiavi.258 @posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.pc.istruzioneer.it/




1
I8,

U rcio-Jcolastico Regionale per l Emidia- Romagra
C (,g Lg

‘/1///?7'() IX — Amdbito territoriale db Sarma e Sacenza
Jede di Pacernza

Direttori | Assistenti | Assistenti | Addetti Collaboratori

Amm.vi | Amm.vi Tecnici Azienda Scolastici
TOTALE GENERALE Agraria
34 203 56 1 605

ACCANTONATI DA D.DIP. n. 2200/20 - N.2
TOTALE COMPLESSIVO n. 901

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Dirigente: Maurizio Bocedi
Referente dell’Istruttoria: Clara Schiavi Tel. 0523/330749 e-mail: clara.schiavi.258 @posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.pc.istruzioneer.it/




		2021-05-21T09:18:20+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2021-05-21T11:51:28+0200
	Piacenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0002072.21-05-2021.h.11:51




